CLAD

PLUS QUE DES OUTILS, UNE EQUIPE

EQUILIBREUR DE CHARGE 1T POUR BATTERIE VEH
Référence : OH 0271

Libelléarticle
Codebarre

Intro

Caractéristiques

Composition

Duréedegarantie
L ongueur

L argeur

Hauteur

Poids du produit
Capacité max (T)
Codetarif

EQUILIBREUR DE CHARGE 1T POUR BATTERIE VEH

3701555325453

Cet outil est une aide indispensable au déplacement et ala manipulation des batteries de
veéhicules électriques.
Ses quatre sangles garantissent la stabilité de la charge en répartissant le poids.

Capacité de charge

Composition :
- 1 barre principae

maximale: 1T

- 2 barres transversales
- 4 élingues textiles avec boulons a cdl a chaque extrémité
- 1 crochet supérieur pour le levage

2 ans

1 400 mm

900 mm

600 mm

42 kg

1T

Tarif Normal (TN)



Composition 1 x OH 0270 - EQUILIBREUR DE CHARGE 1T POUR BATTERIE VEH SANS
nomenclature ELINGUES
1 x OH 0265 - ELINGUE TEXTILE 50CM

Procédurede NO
Garantie

2.8

*Prix public HT : 749 €
*Tarifs utilisateurs conseillés applicables du 01/09/2025 au 31/08/2026

CLAS Equipements Tel: +33(0) 47972 62 22 Du lundi au vendredi de 8h a 12h et
83, chemin de la CROUZA Fax : de 13h30 & 17h30 (16h30 le

73800 CHIGNIN vendredi)
France



https://www.clas.com/fr/elingue-textile-50cm-oh-0265.html

