

EQUILIBREUR DE CHARGE 1T POUR BATTERIE VEH

Référence : OH 0271



Libellé article	EQUILIBREUR DE CHARGE 1T POUR BATTERIE VEH
Code barre	3701555325453
Intro	Cet outil est une aide indispensable au déplacement et à la manipulation des batteries de véhicules électriques. Ses quatre sangles garantissent la stabilité de la charge en répartissant le poids.
Caractéristiques	Capacité de charge maximale : 1T
Composition	Composition : - 1 barre principale - 2 barres transversales - 4 élingues textiles avec boulons à œil à chaque extrémité - 1 crochet supérieur pour le levage
Durée de garantie	2 ans
Longueur	1 400 mm
Largeur	900 mm
Hauteur	600 mm
Poids du produit	42 kg
Capacité max (T)	1 T
Code tarif	Tarif Normal (TN)

Composition nomenclature	1 x OH 0270 - EQUILIBREUR DE CHARGE 1T POUR BATTERIE VEH SANS ELINGUES 1 x <u>OH 0265 - ELINGUE TEXTILE 50CM</u>
Procédure de Garantie	NO



***Prix public HT : 749 €**

*Tarifs utilisateurs conseillés applicables du 01/09/2025 au 31/08/2026

CLAS Equipements
83, chemin de la CROUZA
73800 CHIGNIN
France

Tel : +33 (0) 4 79 72 62 22
Fax :

Du lundi au vendredi de 8h à 12h et
de 13h30 à 17h30 (16h30 le
vendredi)